quæ dæmissio atque humili sermone dicuntur. Orat. 218 a, Ne iambus quidem, qui est de breui & longa, aut par choreus, qui habet tres breues, sed spacio par, non syllabis, &c. si est proximus à postremo, parum, volubiliter peruenit ad extremum. ibid. Sed ijdem hi tres pedes male concludunt, si quis eorum in extremo locatus est. de Nat. 78 b, Quem Hipponactis iambus læserat. Att. 258 b, Cui, vt Aristophani Archilochi iambus, sic epistola longissima quæq; optima videtur.

IANICVLV M, oppidum. contra Rull. 63 & 80.

IANITOR, oris. *ianuæ custos, seu præfectus.* I. V. 149 b, Hunc ianitores, hunc cubicularij diligunt. contra Rull. 72 b, Ianitores ducentos in annos singulos constituit, eosdem ministris & satellites potestatis. I. V. 239 b, Aderat ianitor carceris.

IANVA, nuæ. *ostium, aditus.* I. V. 89 b, Seruis suis imperat Rubrius, vt ianuam clauderent, & ipsi ad fores assisterent. de Orat. 101 b, Testis est huiusce Q. Mutij ianuam atque vestibulum, quod in eius infirmissima valetudine affectaque iam ætate, maxima quotidie frequentia hominum celebratur. de Nat. 39 a, Fores, in liminibus profanarum ædium, ianuæ nominantur. de D. 122 b, Ianua clausa subito se aperuit. pro Planc. 260 b, Qua nolui ianuam, sum ingressus in causam. pro Mur. 132 a, Eam urbem sibi Mithridates Asiæ ianuam fore putauit, qua effracta & reuulsa, tota pateret prouincia. Off. 52 a, Quidam optimi viri ad medium ianuæ sedentes. *quidam hoc loco de Iano medio intelligunt,* de 134 b, Cùm ad Nasiram venisset Ennius, & eum à ianuâ quæret. * de Orat. 102 a, Facillimè vos ad ea, quæ cupitis, peruenturos, ab hoc Crasso aditu ianuæq; patefacta. Q. de petit. 211 b, Vultus & frons est animi ianuâ.

† Syntaxis. *Ianuam claudere. Ad medium ianuæ sedere. Causæ, regni ianuâ. Aditus & ianuâ.*

IANVARIVS, ria, um. pro Fl. 164 b, Calendis Ianuarijs.

IANVARIVS, rij, mensis primus, cont. Rull. 61 b, Mensis Ianuarij.

IANVNDÆ augures. de D. 99 a.

IANVS, ni. de Mat. 39 b, Ianum in sacrificando principem esse voluerunt, quod ab eundo nomen est ductum. I. A. 212 a, L. Antonius patronus Iani medij. & 208 a. * L. Antonio Iani medij patrono. Itane? Ianus medius in L. Antonij clientela sit? Quis vnquam in illo Iano inuentus est, qui L. Antonio mille numerum ferret expensum? Off. 51 b, Sed toto hoc de genere, de quærenda, de collocanda pecunia, etiam de vtenda, commodum à quibusdam optimis viris ad Ianum medium (*al. medium Iani*) sedentibus, quàm ab vllis philosophis vlla in schola disputatur.

IAPIDES, dum. *populi.* pro Cor. 61 a, Iapidum fœdere olim cautum, ne quis eorum ciuis Rom. fieret.

IBI, in eo loco. pro Pomp. 10 b, Qui cum prædonibus antea ibi bellum gesserat. & Epist. 78 a, Nemo q; est quin vbi vis, quàm ibi vbi est, esse malit & 17 b, Vt ibi esse malis, vbi, &c. quàm istic, &c. I. A. 250 a, Redijt ad milites, ibi illa pestifera conicio Tyburi pro Dom. 237 b, Ibi enim postis est, vbi templi aditus est. pro Cecin. 290 a, Illos armatos ibi fuisse. I. A. 175 a, Atque ibi perpotauit vsq; ad vesperum. Tusc. 249 a, Demaratus fugit Tarquinius Corintho, & ibi suas fortunas constituit.

¶ Cum potestate occasionis & opportunitatis. pro Cecin. Ibi tum Cecinna postulauit, &c.

IBIDEM, in eodem loco. pro Quint. 15 b, Quod ibidem rectè custodire potuerunt, & ibidem custodiant. de In. 63 b, Quare cum in quandam tabernam diuertissent, simul cœnare, & in eodem loco somnum capere voluerunt, cœnati discubuerunt ibidem, &c. de Inuent. 81 b, In naui ibidem. de Inu. 43 b, Ibi operari. pro S. R. 20 b, Hic ibidem, &c. pro Arc. 29 b, Ibi illic puer ad te cum epistolis. pro Cæcin. 289 a, Læsit in eo Cecinna, subleuauit ibidem. *id est, in eodem.* de Fini. 52 b, Deinde ibidem homo acutus, &c. Tusc. 251 a, Mors ibidem est.

† Syntaxis. *Ibidem in quo læsi, solabor. In naui ibidem.*

IBIS, bis. *auis Aegyptia, ciconiæ similis.* de Nat. 21 b, Ibes maximam vim serpentum conficiunt, cùm sint aues excelsæ, curibus rigidis, corneo procerisq; rostro. de N. 17 b, Crocodilum, & ibim, & felè non violari ab Aegypto. * Tusc. 243 b, Ibi violent. de Nat. 51 a, Vomitione canis, purgare alios ibes Aegyptiæ curant.

ICCIRCO, vel ICCIRCO. *ideo, ob eam rem, vel eâ re.* I. V. 201 b, ICCIRCO nemo superiorum attigit, vt iste tolleret? de Inu. 50 a, ICCIRCO iudices, quia veram causam habebam, breui perorauit.

ICHNEUMON, onis. *mirera Indicum hodie vocant.* de N. 21 b, Postum de Ichneumonum vtilitate, de crocodilorum, de felium dicere.

ICILIENSES, *populi.* in Ver. 170 a, Iciliensium incommoda.

ICOCIS, *ferto, ictum facio.* pro Cornel. 62 a, L. Martius cum Caditanis fœdus icisse dicitur. I. P. 88 b, Tu scilicet homo religiosus, fœdus, quod meo sanguine in pactione prouinciarum iceras, frangere noluisti.

† Syntaxis. *In pactione fœdus icere.*

ICONIV M, nij. *oppidum.* Att. 79 a, Epist. 33.

ICTVS, a, um. *percussus, confectus.* pro Sest. 8 a, Id enim fœdus meo sanguine ictum sanciri posse dicebant. de Diu. 136 a, Cùm Ptolemæus telo venenato ictus esset. de Arusp. 254 b, Vos me primum ictum pro vobis fumantemq; vidistis.

ICTVS, ctus. *percussio, petiio.* de Finib. 71 b, Nec vllum habet ictum voluptas, quo pellat animi statum. pro Ceci. 203 a, Ictu cominus & coniectione telorum magnas sæpe copias pulsas esse. ad Heren. 29 a, Ictus enim fit, & vulnerantur arteriæ. contra Rull. 67 b, Sublata erat de foro fides, non ictu aliquo nouæ calamitatis, sed, &c. Tusc. 179 a, Centaurus ictus corpori infixit meo. Postquam. 208 a, Cùm ego vnâ cum repub. consulari ictu concidissem. pro Milo. 114 a, Vulnus in latere quod acu punctum videretur, pro ictu gladiatoris putari. Off. 71 a, Phaeton ictu fulminis deflagrauit. * Off. 36 b, Fortuna cæteros casus rariore habet, &c. à bestijs ictus, morsus, impetus.

† Syntaxis. *Ictu cominus pugnatur. Calamitatis ictus. Ictus infingere corpori. Acu punctum vulnus pro ictu gladiatoris putatur.*

IO, hoc, istud. de Orat. 108 a, Et nos ipsi quoniam id temporis est, valetudini operam demus. Attic. 216 a, Is venit ad me, & quidem id temporis, vt retinendus esset. I. C. 99 a, Quos ego ad me venturos id temporis esse prædixeram. de Finib. 114 a, Maximè quod is locus ab omni turba id temporis vacuus esset. pro Mil. 106 b, Milo profectus est id temporis, cum iam Clodius Romam redire potuisset. & II a, Qui conuenit præfertim id temporis? pro Dom. 237 a, Et si id ætatis, vt nondum scientiam confectus sit. de Orat. 102 b, Hominibus id ætatis tantum onus imponere, &c. Epist. 250 a, Cùm id ætatis sim. pro S. R. 29 a, Duo filij id ætatis. Epistol. 93 a, Id ætatis iam sumus, vt omnia fortiter ferre debeamus. de Diuinat. 86 b, Aut si valuit, id valuit, vt peccatum in eo hæreat. de Orat. 102 b, Epaminondam, & Annibalem, & eius generis homines. Att. 54 a, Postridie S. C. factum est: id quod ad te misi. de Ora. 143 a, Et eundem, id quod in autoritatibus perscriptis extat, scribendo affuisse. Epist. 3 a, Diem consumi volebant: id quod factum est. Epistol. 138 a, Demus modò operam, ne tam necesse nobis sit, quàm illi fuit, id quod agimus. de Orat. 91 a, Siue id quod constat, Platonis audiendi studiosus fuit. & 108 a, Id quod eius scripta declarant. Attic. 131 a, Id quod neutrum nobis hoc tempore contingit. de Orat. 151 b, & pro Syll. 167 b, L. I. S. Ea quæ, pro, quæ, pro Cluent. 47 a, Eorum initia cum recitentur, ea quæ vobis nota esse arbitror, &c. de Orat. 131 a, Sed demus tibi istas duas summationes, ea quæ *λημματα* appellant dialectici. Tusc. 221 b, Quod id: pro, id quod. pro Planc. 260 a, Vel quod: pro, id quod. I. A. 231 a, Id quæ per biduum. Off. 1 a, Id quæ Athenis. Orat. 197 a, Quæris igitur, id quæ iam sæpius. Q. frat. 317 a, Atque id anni tempore grauissimo. de Orat. 153 a, Alterum genus obtinent, atque id ipsum lacinia. pro Cluent. 20 a, Ea primo, neque id ipsum diu continebatur. de Fat. 145 b, Motus voluntarius est in nostra potestate, nec id sine causa, &c. Orat. 98 a, Imò id meherculè inquit ipsum attendo. Epist. 3 b, Atque id ipsum consulibus inuitis. de D. 126 b, Fani pulcritudine Prænestinarum etiam nunc sortium retinet nomen, atque id in vulgus. de Cla. 187 a, Tu quidem de fece hauris, id quæ iam dudum.

† Syntaxis. *Id temporis est. Id temporis venit ad me. profectus est. Ille id est ætatis, vt nondum. Hoc id valet, vt. Id quod: pro, quod. Ea quæ: pro, quæ. Quod id. Imò id quidem, inquit, ipsum.*

IDÆI, digiti. *ij sunt qui & Idæi dactyli in Creta & Corybantibus vocantur sacerdotes magnæ matris idææ, quæ Cybele dicta est.* de N. 67 b, Tertius Hercules est ex Idæis digitis natus, cui inferias offerunt.

IDÆVS, a, um. Att. 16 b, Pastor Idæus, i. Paris, de Sen. 86 a, Sacra Idæa magnæ matris. *id est, Cybelæ. Idæa mater.* de Leg. 173 a.

IDCIRCO, vel ICCIRCO. *ideo.* Attic. 129 a, Sin autem id a-stum est, & iccirco arma sumpta sunt, vt, &c. tum verò, &c. Attic. 129 a, Ego quod existimabam dispersos nos, &c. idcirco ad L. Domitium literas misi.

IDEA, deæ. *forma, species, species rerum prima & inchoata intelligentia.* Top. 223 a, In diuisione formæ sunt, quas Græci *ideæ* vocant. nostri si qui hæc fortè tractant, species appellant, &c. Orat. 197 b, Has rerum formas Plato appellat ideas, easq; gigni negat: & ait semper esse, ac ratione & intelligentia contineri: cætera nasci, occidere, fluere, labi, nec diutius esse vnò & eodem statu. Aca. 44 b, Mens sola conuenit, quod semper est simplex, & vnusmodi, & tale quale est: hanc Græci *ideâ* vocant, iam à Platone ita nominatam:

nos rectè speciem possumus dicere. * Tusc. 169 b, Qualem idem appellat ille.

I D E M, eadem, idem. *hic ipse, is ipse, vnus, par, perpetuus, geminus.* de Vn. 201 a, Vnum quod semper esset in eodem æquè. & idem in omnibus, atq; vno modo celeraret. Ep. 126 b. Caninius idem tuus, & idem noster. Or. 211 b, In templis iisdem: at eisdem erat verius, nec tamen eisdem Opimius, malè sonabat iisdem. pro Dom. 7 a, Eadem Asia atq; idem iste Mithridates vos docuit, &c. de Amic. 111 a, Amicus est tanquam alter idem. pro Dom. 223 b, Hoc vnum & idem videtur esse atq; illud, quod de me ipso nominatim tulisti. & ibid. Tam herculè est vnum, quam quod idem tu lege vna tulisti, & 227 a, Lex quam idem iste iulerat. & 231 b, Tu iure eandem sororem & vxorem appellare potes. Off. 40 a, Nemo potest, qui non idè prudens sit, iustus esse. de Ar. 248 b, Tua tum eadem virtus fuit, quæ priuato quondam tuo proauo. pro Sest. 24 b, Cedo nunc eiusdem illum inimici mei de me eodem concionem. de D. 124 b, M. Marcellus ille quinquies consul, idem imperator, idem augur optimus. I. A. 168 a, Idem mæsticiam meam reprehendit, idem iocum. & 197 a, Vt ei cum M. Curio confessor eodem & collusore facillimè conuenire possit. pro Cæl. 52 a, Non idem iudicium comessatorumq; conspectus. de Pro. 76 a, Imperij nostri terrarumq; illarum idem est extremum. de Inu. 46 a, Quæstio eadem in coniecturali constitutione, quæ iudicatio. I. V. 161 a, Serui eisdem moribus sunt, quibus & dominus. Orat. 215 b, Eisdem esse oratoris numeros qui sunt poetici. I. V. 243 b, Idem, qui semper fueris, inuentus es. I. C. 98 b, de Or. 204 b, bis. Ego idem, &c. de N. 39 b, Dianam & Lunam eandem esse putant. I. V. 225 a, Libera, quam eandem Proserpinam vocant. de N. 38 b, Romulus, quem quidem eundem esse Quirinum putant. Orat. 197 b, Nec diutius esse vno & eodem statu. in Verr. 222 a, Vno eodem tempore. Atti. 59 a, Nec tuam rationem eandem esse ducō, quam meam. I. V. 222 b, Ei te eundem vinctum dedamus. Tusc. 191 b, Hos eisdem motus, &c. de Ora. 89 b, Ab hisce iisdem permotionibus. I. V. 122 b, Huic eidem Sopatro iisdem inimici, & ibid. Idem hic Sopater. I. V. 87 a, In iisdem illis locis. de Or. 91 a, Eisdem illos sermones ad Varronem traduximus. I. V. 70 b, Eadem illa nocte. I. V. 166 a, Eidem illi Decimo. Att. 12 a, Idem ego ille, &c. Idem inquam ego, &c. Postquam. 211 b, Ipse ille animus idem meus, &c. Attic. 52 b, Te, &c. eundem te, &c. Parad. 228 b, Si iqueratur, idè mne sit pertinacia & perseverantia. Attic. 134 b, Iste omnium turpissimus est idem, qui semper in republica fuit. I. C. 117 a, Earum rerum quas gessi, non est eadem conditio & illorum. quòd mihi, &c. illi, &c. pro Clu. 34 b, Non quòd res alia esset, imò eadem. pro Cecin. 296 b, Quod etiam si verbo differat, re tamen est vnum, & idem in omnibus causis valet. & ibid. a, Non idem est Seruilius, quod familia. pro Syll. 196 a, Hoc idem valere debet, ac si pater iudicaret. pro Quin. 2 a, Cùm adhuc ei non ius par, non agendi potestas eadem, non magistratus æquus reperiri potuit. pro Mur. 128 b, Vtriusque dignitatem pari atque in eadem laude pono. Orat. 198 b, Fuerunt quidam, qui iisdem ornate & grauitate, iisdem veritate ac subtiliter dicerent. de Clar. 195 b, Cause simillimæ inter se, vel potius eadem. de Clar. 290 a, Oratio splendida & grandis, & eadem in primis faceta. pro Mur. 128 b, Asia ista referta, & eadem delicata. de Cl. 172 a, Est mos hominum vt nolit eundem pluribus rebus excellere. de N. 26 a, Næ ego incautus, qui cum Academicis, & eodem rhetore congredi conatus sum. Attic. 91 a, Nunc ista habet iuris idem quod ceteræ, nihil præcipui. de N. 70 b, Mercurius is qui sub terris habetur, idem Trophonius. Attic. 110 b, Eadem postulantur à vobis, iquæ ab amplissimis ciuib. de N. 76 a, vir innocētissimus, idèq; doctissimus. Et 76 a, Sed quomodo iisdè dicitis, non omnia deos persequi? qui iisdem vultis, &c. de Orat. 91 a, Finitimus oratori poeta, multis ornandi generibus socius, ac penè par: in hoc quidem certè propè idem, nullis vt terminis circumseribat aut definiatius suum. pro Syll. 170 b, Vt me quem boni constantem semper existimassent, eundem ne improbi quidem crudelem dicerent. de Orat. 103 a, Oratorem equidem non facio eundem quem Crassus. & ibidem b, Eadem ratione. id est, similiter. de Orator. 153 b, Cùm queritur, idè mne sit, an aliquid intersit. & 159 a, Mufici qui erāt quondam iisdem poetæ. 164 a, Nos eiusdem lingue societate coniecturi sumus. id est, nos eadem lingua sumus. pro Milon. 119 b, Vultus semper idem, vox, oratio stabilis & non mutata. Off. 18 b, Præclara est æquabilitas in omni vita, & idem semper vultus, eademq; frons: vt de Socrate & de C. Lælio accepimus. & Tusc. 197 a, Vultus Socratis semper idem. I. C. 108 a, Quibus præcipiendum videtur, vnum scilicet atque idem quod ceteris. Orat. 206 b, In causis

perpetuum & eundem spiritum sine vlla commutatione obtinere. ad Heren. 33 a, Eiusdem vnus aut plurium verborum. Acad. 34 b, Hos enim quasi eosdem esse vultis. de Fin. 197 b, Iisdem abeunt qui venerant. I. V. 76 b, & 294 b, Eundem aliquem esse qui fuerat & 230 b, Per eundem me. de Inu. 51 a, Vtrunque genere idem est. de Clar. 173 b, Vnus enim sonus est totius orationis, & idè stylus. de Leg. 156 a, At quam Vlysses Deli se palmam vidisse dicit, hodie monstrant eandem. Off. 5 a, Beneficentia, quam eandem vel benignitatem vel liberalitatem appellare licet. pro Clu. 38 a, Hoc dico, eandè fuisse P. Comminio controuersiam cum Staleno, quæ nunc mihi est cum Actio. Offic. 12 b, Non iisdem erunt necessitudinum gradus, qui & temporum. & 13 a, Itaque viros fortes eosdem bonos esse volumus & 56 a, Peripatetici nostri, qui quondam iisdem erant, qui Academici. & 66 b, Eadem vtilitatis quæ honestatis est regula. Ep. 85 a, Eo quidem ipso tempore. Attic. 197 b, Quod idem tibi placet. de Fin. 95 b, Quod idem in cæteris artibus non contingit. de Finib. 99 b, Quod idem Peripatetici non tenent. Tusc. 242 b, Idem iste sapiens. Epist. 177 b, Iidem illi qui solent, &c. de Finib. 66 a, Hoc est idem, quod illud. Atti. Hoc est ferè idem quod illud. Acad. 21 nihil est idem quod aliud. Acad. 16 b, Cùm idem negares quicquam certi posse reperiri, idè re comperisse dixisses. Topic. 224 b, Et cætera generis eiusdem. & 228 a, Comparatio de eodem & alio. * Top. 228 b, Quod appellari de eodem & altero diximus.

† Syntaxis. *Cæsar idem vnus, & idem meus. Amicus est alter idem. Hoc vnum & idem est atq; illud. Idem ipse. Nemo qui non idem iustus sit, &c. Pro eodem loco. In eodem illo loco. Idem ego ille. Ipse ille animus idem meus. Pari & in eadem dignitate ponere. Vir bonus idemq; eruditus. Quod idem raro coniungit. Hoc est idem quod illud. Idem & aliud. Idem & alterum.*

IDENTIDEM, frequenter. pro S. R. 32 b, Cassius in causis identidem querere solebat, cui bono fuisset. de Inuent. 72 a, Appellare nomen alicuius identidem. pro Dom. 241 b, Identidem se ipse reuocans. Attic. 212 b, Reuoluor identidem in Tusculanum. ad Heren. 11 a, & 23 a, Neque eodè identidem reuoluamur. de N. 64 a, In motu identidem recipiendo. & 55 a, Idè que prouidit natura, vt identidem fieri posset cum maxima celeritate. pro R. P. 128 a, Recitabatur identidem Pompeij testimonium. Tusc. 204 a, Scindens dolore idè eundem intonfam comam. de Fin. 80 a, Hoc enim identidem dicitis. ad Her. 41 b, Nunc identidem nosmetipsi nobis insisteremus. * pro Sex. Rosc. 36 b, Illud identidem monere vt caneret.

IDEO, idcirco. I. V. 201 b, Ideo Claudius retulit, vt iste auferret? de In. 49 b, & 46 b, & 44 b, Hæc ideo diligentius inducitur præscriptio, vt possit, &c. Epist. 9 b, Re quidem ipsa ideo mihi non satisfacio, quòd, &c. pro Cæl. 41 b, Non si iusta causa est oppugnandi, ideo quoq; iustum est, vos, &c.

IDEO quòd. *propterea quòd, idcirco quòd.* in Vat. 191 b, Ideo quòd, &c. & 107 a, & pro Cecin. 286 a, ad Her. 33 b, & de In. 44 b, Mihi tecum præcertatio non est, ideo quòd, &c.

ID est. *quod est, hoc est, inquam.* Attic. 106 a, Assentiar Cn. Pompeio, id est, T. Pomponio. & 64 b, Senatus hodie futurus erat, id est, cal. Octob. Off. 9 a, Duobus modis, id est, aut vi, aut fraude fit iniuria. Attic. 129 a, Num cui succedent, quod dico, num cui, id est, cum Pompeio? contra Rull. 81 a, Maxima multitudo, id est, tota Italia. de Ora. 94 a, Cum eita dicerem, me velle esse ineptum, id erat petere blandus Offic. 44 a, Qui opera, id est, virtute & industria benefici sunt. & 33 a, Virtus, quæ constat de hominibus tuendis, id est, ex societate generis humani. Epist. 28 a, & 48 b, Præter quæstores vrbano, id est, populum Roman. Epist. 55 a, Neque solùm nobis, id est, tuis, sed prorsus omnibus.

IDIO TA, *ta. illiueratus, imperitus.* in Verr. 200 b, Quiuis nostrum, quos iste idiotas appellat. (Homo ingeniosus atq; intelligens. I. P. 93 a, Quæ illi idiotæ, vt tu appellas, præclara duxerunt. ibid b, Sed planè animi sui causa ludos nobis idiotis relinquet.

IDOLVM, *li. simulacrum, spectrum, imago.* de Fin. 53 a, Atomum, inane, imagines, quæ idola nominantur. * Ep. 253 a, Sed si insulam Britanniam cæpeto cogitare, eius *idōλω* mihi aduolabit ad pectus.

IDONEE *apud, commodè.* de Inu. 46 b, Exordium est oratio, animū auditoris idoneè comparans ad reliquam dictionem.

IDONEVS, a, um. *aptus, commodus, tempestiuus, confisusus, dignus* de Inuent. 66 b, In occasione commoditas ad faciendum idonea. Attic. 26 a, Ad lacertas captandas tempestates non sunt idoneæ. I. V. 156 a, Tibi fortasse idoneus fuit nemo, quem imitarere. Attic. 132 a, Non mihi satis idonei sunt autores hi qui à te probantur. de Orat. 97 b, Cùm minus idoneis verbis vti consueferem. Brut. 91 b, Res quæ ne laude quidem satis idonea affici possit. pro S.

R. 29 b, Serui conficij, tempus idoneum. pro Cl. 21 a, Non esse ad ullam causam idoneus, iudices, si &c. pro Cor. 56 b, Minus idoneum hominem premio afficere. de Cl. 169 b, Autor idoneus, Q. Ennius. pro S. R. 19 b, Indignissimum est vos idoneos habitos, per quorum sententias talis iniuria decerneretur. pro Dom. 240 a, Nemo horum idoneus tibi visus est, ut cum eo dedicationem communicares? pro Pom. 14 b, Pompeius idoneus non est qui impetret? Off. 29 a, Modestia est scientia opportunitatis idoneorum ad agendum temporum. (*adueritas animum ad modestia definitionem.*) Off. 44 a, Saepe idoneis hominibus indigentibus de re familiari impartendum. & 46 a, In deligentibus idoneis iudicium & diligentiam adhibere. de Amic. 96 a, Idonea mihi C. Laelij persona visa est, quae de amicitia loqueretur. de Legib. 160 b, Quaedam ratio, de qua dicitur idoneo loco. Acad. 5 b, Res est idonea, de qua quaeratur. Epist. 92 b, Falernum mihi semper idoneum visum est diuerforio. de In. 48 b, Idoneum tempus, locus opportunus. de Fin. 139 a, Idoneus ad aliquid agendum. ad Heren. 22 b, Imagines ad monendum idoneae. ad Heren. 1 b, Cum statim auditoris animum nobis idoneum reddimus ad audiendum. & ibid. Idonea verba. de Leg. 171 a, Lex apta & idonea ad iubendum & vetandum. * ad Heren. 17 a, Nec idoneas res dignitate sua iudicare. *Alij dignitati suae, alij pro dignitate sua legunt.* & 27 a, Ut ne ad solarium quidem idoneus sis.

† Syntaxis. *Idoneum est illi. Idoneus qui impetret. Idoneum tempus, locus. Id non est idoneum dignitate sua. Reddere auditores idoneos ad audiendum.*

IDUS, iduum. octo dies dicuntur, qui singulis mensibus nonas sequuntur: sic dicti, quod mensem diuidant nam Iduare, *Hierusca lingua, diuidere fuit.* Epist. 2 b, Nam haec idibus manē scripsi. ad Attic. lib. 14, Idus Martiae. ad Attic. lib. 15, Iduum Martiarum stulta est iam consolatio, ad Att. lib. 14, Modò numeret Idibus. * de Orat. 143 a, Manē Idibus Septembris (*al. Septembris*) & ille & Senatus frequens vocatu Drusi in curiam venit. ad Brut. 275 b, Idibus Maij ex castris. & 281 b, Tibi persuade, non te Idibus Martijs, quibus seruitutem à tuis ciuibus repulisti, plus profuisse patriae, quam si maturè venietis profuturum. ad Brut. 282 b, Post interitum Caesaris, & vestras memorabiles Idus Martias, Brute, quid ego praetermissum à vobis, quantumque impendere Reipub. tempestatem dixerim, non es oblitus. & 287 b, Non omnibus horis iactamus Idus Martias. Att. 233 a, Idibus Martij tantum accessit ad amorem.

IECVR, ois, epur, ex visceribus vegetationis organum. de Nat. 53 b, Quaedam à medio intestino vsque ad portas iecoris (sic enim appellatae) duæ viæ. de D. 104 b, Singulis iecorum fissis non interesse deum. & 115 a, Caput iecoris. Tusc. 180 a, Tum iecore opimo facta & satiata affatim. * de Nat. 21 a, Quid hæc ad vitam membra pertinent, &c. cerebrum, cor, pulmones, iecur? Hæc enim sunt domicilia vitæ. de Diuin. 114 b, Tauri opimi iecur, aut cor, aut pulmo, quid halet naturalæ, quod declarare possit quid futurū sit? ibid. Si eadem hora aliæ pecudis iecur nitidum atque plenum est, aliæ horridum & exile.

IECVS CVLVM, li. paruum iecur. de D. 115 a*, Musculorum iecuscula bruma dicuntur augeri.

IEIUNE, ius. tenuiter, exiliter. Orat. 208 a, Saturam ieiunè dicere. & de Orat. 89 a, Videmus iisdem de rebus ieiunè quosdam & exiliter disputauisse. (*Copiosè.* de Fin. 94 a, Ieiunius dicere aliquid. Acad. 28 a, Ieiunè agere.

IEIUNITAS, eis, tenuitas. (*Veritas & copia.* de Cl. 182 b, Cauenda est oratori inopia & ieiunitas. Ora. 198 b, Alij in eadem ieiunitate concinniores, id est, faceti, florentes etiam & leuiter orati. Tusculan. 175 b, Verborum ieiunitatem & famem se malle, quam vbertatem & copiam dicerent. * de Orat. 109 b, Non arbitror tibi hos libros in eo fore genere, quod merito propter eorum, qui de dicendi ratione disputarunt, ieiunitatem bonarum artium possit illudi. de de Clar. 191 a, Si autem ieiunitatem & licitatem & inopiam, dummodo sit polita, dum vrbana, dum elegans, in Attico genere ponit.